
证券代码：002421    证券简称：达实智能     公告编号：2020-068 

深圳达实智能股份有限公司 

更正公告 

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 10 日

在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于董事、高级管理人员减持计划时间过半的实施进展公告》（公告

编号：2020-067），由于工作人员疏忽，现对部分内容作以下更正： 

更正前： 

股东 

股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

名称 股数（万股） 占总股本比例 股数（万股） 占总股本比例 

吕枫 

合计持有股份 9,623,974 0.50% 9,184,474 0.48% 

其中： 

7,217,980  0.38% 7,217,980  0.38% 
无限售条件股份 

有限售条件股份 2,405,994 0.13% 1,966,494 0.10% 

更正后： 

股东 

股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

名称 股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例 

吕枫 

合计持有股份 9,623,974 0.50% 9,184,474 0.48% 

其中： 

7,217,980  0.38% 7,217,980  0.38% 
有限售条件股份 

无限售条件股份 2,405,994 0.13% 1,966,494 0.10% 

 



公告其它内容不变，对上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

公司将加强公告在编制过程中的编制及审核工作，提高信息披露的质量，避免类

似问题出现。 

特此公告。 

深圳达实智能股份有限公司董事会 

2020年 10月 11日 


